
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

191 

149 

125 

104 

143 

129 

100 

Concorrente 

ASD KARTING CLUB CESANO 

FUSCO VINCENZO 

MAZZARA MASSIMILIANO 

FEDERICO VINCENZO 

MANETTI MOTORSPORT 

BIFULCO FABIO 

DELEDDA ALESSIO 

Nome 

COMANDUCCI FRANCESCO 

FUSCO GIUSEPPE 

MAZZARA MASSIMILIANO 

RENDINA GIUSEPPE 

BOSCO LUCA 

BIFULCO FABIO 

DELEDDA ALESSIO 

Naz. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

KZ2 

Tempo Migliore 

57.075 

57.104 

57.371 

57.562 

57.601 

58.333 

1:00.427 

Diff 

0.029 

0.296 

0.487 

0.526 

1.258 

3.352 

Differenza 

0.029 

0.267 

0.191 

0.039 

0.732 

2.094 

Nel Giro 

5 

6 

6 

6 

7 

6 

4 

Giri 

5 

7 

7 

6 

7 

6 

6 

Attrezzature 

DRAGO / TM 

TONY KART / TM 

BIREL ART / IAME 

CRG / TM 

BIREL ART / TM 

BIREL ART / TM 

DRAGO / TM 

Pen 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 13/12/2020 09:39:13 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : ULTRATIMING 
Direttore di gara : Rosario MOSELLI 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultra Timing 

Esposta alle ore : ________

25° Trofeo Ayrton Senna + IAME Series 
- KZ2 

WARM UP 

Prove (8:00 Tempo) Iniziato a 9:29:42 

Sarno - Circuito Int. Napoli  1,547 km 

13/12/2020 09:20 

25° TROFEO "AYRTON SENNA"
IAME SERIES ITALY

11-12-13 Dicembre 2020


